
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МБГББУ «ХӘЕРБИ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

Хәерби авылы, Юность урамы,  

10 А нче йорт, 422626, 

Тел./факс: 8(84378)2-92-31 

                         E-mail: kirbisch@mail.ru 

 

МБОУ «КИРБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Юности  ул., д. 10 А, с. Кирби, 422626,  

Тел./факс: 8(84378)4-38-39 

     E-mail: kirbisch@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

от 29 августа 2025 г.                                                                                             №108  

 

                            «О школьном спортивном клубе «Импульс» 

 

На основании Положения о школьном спортивном клубе «Импульс», в целях 

активизации внеурочной физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, руководствуясь ст.28,30 Федерального закона «Об образовании в 

РФ» от 29.12.2012 № 273-Ф3 (c изменениями и дополнениями), Уставом школы 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу на базе школы школьного спортивного клуба «Импульс» с 

01.09.2025 года. 

2. Утвердить Календарный план спортивно-массовых мероприятий МБОУ 

«Кирбинской СОШ» (ШСК «Импульс») на 2025-2026 учебный год. 

3. Утвердить план спортивно – массовых, физкультурно – спортивных и социально 

– значимых мероприятий на 2025-2026 учебный год. 

4. Утвердить расписание спортивных секций ШСК «Импульс» на 2025-2026 

учебный год в рамках внеурочной деятельности и дополнительного образования. 

5. Назначить руководителем ШСК «Импульс» учителя физической культуры 

Гиззатова Р.Р. 

6. Руководителю ШСК «Импульс» Гиззатову Р.Р.: 

6.1 организовать работу ШСК «Импульс» с 01.09.2025г.  

6.2 совместно с педагогом-организатором Ахмадуллиной А.А. создать 

информационный уголок деятельности ШСК «Импульс» до 01.10.2025г. 

7.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  директора 

по ВР Галиеву Э.М. 

 

Директор                             Р.З. Хаматгалиева 

 

                       С приказом ознакомлены: __________Галиева Э.М. 

                                                                                         Гиззатов Р.Р. 

                                                                                         Ахмадуллин А.А. 

mailto:E-mail:%20kirbisch@mail.ru
mailto:E-mail:%20kirbisch@mail.ru

	п р и к а з ы в а ю:

		2025-09-18T23:09:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИРБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




